16-02-2024 12:39:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O grupo de trabalho fará o estudo de viabilidade para Criação do Programa de Capacitação e Formação de
Agentes Voluntários de Trânsito com a missão de proporcionar orientações e educação no trânsito aos cidadãos
voluntários  na entrada e saída dos templos religiosos.

Formação de grupo de trabalho para Criação do Programa de capacitação de Agentes Voluntários de Trânsito

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 13653/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total